



## Ayuntamiento Municipal San José de Los Llanos, S.P.M "Año de la innovación y la competitividad"

## CERTIFICACION A QUIEN PUEDA INTERESAR

El infrascrito Sr. Osiris Eusebio Guirado Sosa, Alcalde Municipal del Honorable Ayuntamiento de San José de Los Llanos, Provincia San Pedro de Macorís, portador de la cédula de identidad y electoral No. 024-0001568-7, domiciliado en la calle Gaspar Hernández # 52 de este Municipio.

CERTIFICO: que el señor José María Sosa Hirujo, portador de la cedula de identidad y electoral No.024-0000829-4, se desempeña como Encargado de Compras y Contrataciones del Honorable Ayuntamiento de San José de Los Llanos, Provincia San Pedro de Macorís.

La presente certificación se expide a requerimiento de la parte interesada, a los once (11) días del mes de Febrero del año dos mil diecinueve (2019), en el Municipio de San José de Los Llanos, Provincia de San Pedro de Macorís, Republica Dominicana año 174 de la Independencia Nacional y 155 de la Restauración Dominicana.

Sr. Osiris E. Guirado Sosa Alcalde Municipal

